

Föreningsärende

Föreningen Jönköpings läns taxeringsnämndsordförande

avhöll sitt ordinarie årsmöte onsdagen den 4 februari 1970 å Hotell Portalen i Jönköping. Ett 100-tal medlemmar hade samlats, när ordföranden Gustaf Svensson hälsade välkommen.

Vid årsmötet omvaldes den tidigare styrelsen i sin helhet och ordförande även för det kommande året blev således hemmansägaren Gustaf Svensson. Ledamöter i styrelsen blev hemmansägaren Eskil Svensson, Gnosjö, förste länsassistenten Alf Andersson, Jönköping, hemmansägaren Åke Haraldsson, Broaryd och fastighetsförvaltaren N. G. Bjernfalk, Eksjö. Till suppleanter i styrelsen omvaldes lantbrukaren Henry Fransson, Årset och hemmansägaren Gunnar Hultsjö, Hestra.

Till revisorer valdes förste byråinspektören Bengt Lönnborg, Jönköping och byrådirektören Rude Olsson, Jönköping, med länsassistenten Harald Bernerson, Jönköping, som suppleant.

Till ombud vid TOR:s förbundssammanträde utsågs föreningens ordförande med sekreteraren som ersättare.

Efter årsmötesförhandlingarna höll förste taxeringsintendenten Ivar Hedskog ett anförande om ”De nya värdeminskningsreglerna för byggnader m. m.”. Informationer om mervärdeskattens inverkan på jordbrukarens självdeklaration lämnades av byrådirektören Lennart Palm.

upp med årliga besvär över lagervärdet med hänsyn till kontinuitetskravet i redovisningen av balansposter.

Riksskattenämndens förslag om värdering av omsättningsdjur efter en procentuellt stigande skala kommer att medföra ytterligare kontrollproblem för nämnderna.

Det synes principiellt betänkligt att — som i promemorian förordas — göra lagstiftningen retroaktiv. De nya bestämmelserna om beräkning av ingångsvärde å djur avses gälla även den, som *vid 1970 års taxering* för första gången redovisar inkomst av jordbruksfastighet enligt bokföringsmässiga grunder och som inte gjort anmälan härom till vederbörande taxeringsintendent före den 1 november 1969.

Sammanfattningsvis finner förbundet, att de föreslagna ändringarna torde bära ske först genom omprövning av hela systemet för övergång, att det bör övervägas om inte de i förvärvskällan rörelse gällande reglerna för övergång till bokföringsmässig redovisning bör vara vägledande för nya bestämmelser i förvärvskällan jordbruk samt att enhetliga övergångsbestämmelser bör införas.